
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. . U . z 2013 r.,poz. 594, poz. 645, 1318; z 2014 r., poz. 379) Rada Miejska w Węgorzynie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Akceptuje się działania Burmistrza Węgorzyna dotyczące użyczenia na okres realizacji i 
trwałości projektu dla Stowarzyszenia Miłośników Przytoni części nieruchomości oznaczonej 
numerem 104/17 o pow. 2,4734 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Przytoń, posiadającej 
Księgę wieczystą nr SZ1 L/00014953/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


